САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От «20» января 2009 г.

	№
	07-03-000003/9-

	«Об утверждении тарифа на услуги системы водоснабжения»

Во исполнение  постановления Правительства  Республики Саха (Якутия) от 10.05.2007 года № 199 «О полномочиях по регулированию цен и тарифов в Республике Саха (Якутия)», в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» глава города

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить тариф на услуги системы водоснабжения, оказываемые ФГУ ИК-8 УФСИН России по РС (Я), ЛУБР АО «Ленанефтегаз» на 2009 год согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Установить, что тариф, утвержденный пунктом 1 настоящего Постановления вводится в действие с момента опубликования.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский вестник».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ и транспорту МО «Город Ленск»

     Фесикова А.Н.

	Глава города
	Л.А. Иляхин

Приложение №1

К Постановлению главы города

От «20» января 2009 г.

№ 07-03-000003/9-
ТАРИФ НА УСЛУГИ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Вводится с: 01 января 2009 года
Действует по: 31 декабря 2009 года

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование, краткая техническая характеристика продукции (услуг)
	Единица измерения
	Действующая цена
	Вновь вводимая цена (коэффициент повышения действующей цены)

	1
	ФГУ ИК-8 УФСИН России по РС (Я)
	Услуги системы водоснабжения для сторонних потребителей
	руб/м3
	36,04
	40,80
(1,132)

	2
	ЛУБР АО «Ленанефтегаз»
	Услуги системы водоснабжения для сторонних потребителей
	руб/м3
	17,07
	19,19
(1,124)